.
GOBIERNO DEL ESTADO
DE OAXACA
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS
Estimado Ampllau.o nes Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Rubro de Ingresos y Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)

Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Aprovechamientos patrimoniales
Ingresos por Ventas de Bienes, prestacion
de servicios y otros ingresos.
Participaciones y Aportaciones, convenios,
incentivos derivados de la colaboracién
fiscal y fondos distintos de aportaciones.
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y | g1 174 957 00 | 2325832371 | 104,733310.71| 78,104,989.40 | 77,941,502.24 | 26,628,321.31
subvenciones y pensiones y jubilaciones.
Otros Ingresos

TOTAL 81,474,987.00 | 23,258,323.71 104,733,310.71 | 78,104,989.40 77,941,502.24 26,628,321.31
Ingresos excedentes
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Estimado A:;ne ':Lac‘::;zy Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Financiamiento
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)

Ingresos del Gobierno 81,474,987.00 | 23,258,323.71 | 104,733,310.71 | 78,104,989.40 77,941,502.24 26,628,321.31

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Aprovechamientos patrimoniales

Participaciones y Aportaciones, convenios,
incentivos derivados de la colaboracién
fiscal y fondos distintos de aportaciones.

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
subvenciones y pensiones y jubilaciones.

81,474,987.00

23,258,323.71

104,733,310.71

78,104,989.40

77,941,502.24

26,628,321.31

Otros Ingresos

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes, prestacion
de servicios y otros ingresos.

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
subvenciones y pensiones y jubilaciones.

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos derivados de financiamiento

TOTAL

81,474,987.00

23,258,323.71

104,733,310.71

78,104,989.40

77,941,502.24

Ingresos excedentes

26,628,321.31

Nota: Referente al monto del recaudado existe una diferencia con lo devengado ya que estan pendientes de depdsito por
parte de la secretaria de finanzas las clc: 231, 232,233 y 238 que corresponden a las cuotas patronales bimestrales y

finiquito.
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